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CnoTt-cBeTunbHUK Prolumen Newcastle yepHbin / 6enbin 230V 15W 1300Im

40° IP20 930
Kon n3penna 16779

LED-noaBecHol cBeTubHUK Newcastle - CTUNbHbIN 1 (YHKUMOHANbHbLIN CBETUNIBHUK, KOTOPLIA 1aeasnbHO
BMWCbIBAETCS B COBPEMEHHbIN UHTEPLEP.

OH MMeeT COBPEMEHHBIN 1 NPUBNIEKaTEbHbIA BHELUHWIA BUA, N3rOTOBEH M3 BbICOKOKA4YECTBEHHbIX U
MPOYHBLIX MaTepmanos, obecneynBaloWwmnx AANTENbHBIN CPOK CNYXObl. CBETUBHMK AOCTYMNEH KakK B
BEPCUM AN1A MOHTaXKa Ha MOBEPXHOCTU, TakK U B BapMaHTe NOABECHOr0 MOHTaxa. BHewHne kKopnyca
npeacTaBfeHbl B YepHOM 1 6e10M LiBeTax, BHyTPEHHME KOMbLa - B YePHOM, CepebpsHOM 1 HUKENEeBOM -
n3y4ynTe noapobHee B accopTumeHTe Nnpoaykuum LED house!

BO3MOXXHOCTb 3aKa3a C pa3/INyHbIMK LIBETOBLIMU TEMMEpaTypaMu:
OueHb Tenbin 6enbin 2700K

Tennbin 6ensin 3000K

IHeBHoW cBeT 4000K

B03MOXHOCTb 3aKa3a C pa3/IM4YHON ONTMKON NnH3bI 20°/40°.

MpuxoauTe NOCMOTPETHL HaLl LWOYypyM B TanivHHe!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
1300ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 87Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

BbicoTa

OvnameTp

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
JKcnayaTauMoHHas cpesa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

3roga/ net
CITIZEN LED
LIFUD
Prolumen
230V
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15w

15w

40°
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50000h
152.0mm
75.0mm
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24wT
YyepHbIii / 6enbin
aOMUHNIN
KOBPUK

ONA BHYTPEHHEr 0 NCNoJib30BaHNA
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http://www.lifud.com
http://www.prolumen.ee

