



Спот-светильник Prolumen Newcastle черный / белый 230V 15W 1300lm 40° IP20 930

Код изделия 16779

LED-подвесной светильник Newcastle - стильный и функциональный светильник, который идеально вписывается в современный интерьер.

Он имеет современный и привлекательный внешний вид, изготовлен из высококачественных и прочных материалов, обеспечивающих длительный срок службы. Светильник доступен как в версии для монтажа на поверхности, так и в варианте подвесного монтажа. Внешние корпуса представлены в черном и белом цветах, внутренние кольца - в черном, серебряном и никелевом - изучите подробнее в ассортименте продукции LED house!

Возможность заказа с различными цветовыми температурами:

Очень теплый белый 2700K

Теплый белый 3000K

Дневной свет 4000K

Возможность заказа с различной оптикой линзы 20°/40°.

Приходите посмотреть наш шоурум в Таллинне!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1300люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	87lm/W
Гарантия	3 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Блок питания	LIFUD
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	15W
Максимальная мощность	15W
Угол линзы	40°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	152.0mm
Диаметр	75.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	24шт
Цвет корпуса	черный / белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 F A G